Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Educação

Gabinete do Secretário

DESPACHO Nº 10601/2023

Processo SEI nº: 23.24.000018868-6

Nome: Secretaria Municipal de Educação

Assunto: Contratação

Tendo em vista o con.do nos autos e conforme Parecer Jurídico Nº 163/2023

(2624498), da Chefia da Advocacia Setorial desta Pasta, da Jus.fica.va 602/2023
SME/GERCOM (2659472) e, ainda, nos termos do ar.go 74,III, f, da Lei nº 14.133/2021, resolvo,
autorizar a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO em favor daEmpresa BRUNA SIMOES COELHO DA
SILVA 36818220851/Bora Brincar inscrita no CNPJ nº 22.655.535/0001-33, para realização de
minicurso sobre “Prá.cas Pedagógicas para Bebês” a ser ministrado pelo professor especialista
em Educação Infan.l Cris.ano Santos, que será realizado no dia 29 de novembro de 2023, na
Semana da Primeira Infância - o co.diano infan.l, promovido pela Secretaria Municipal de
Educação – SME,no valor de R$ R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

Dotação Orçamentária:  1750.12.365.0142.2014.33903900.220.53 (2559369)

Publique-se.

Goiânia, 06 de outubro de 2023.

RODRIGO GONZAGA CALDAS
Secretário Municipal de Educação

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Gonzaga Caldas,
Secretário Municipal de Educação, em 16/10/2023, às 11:48, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
2679809 e o código CRC AFB4CEDE.

Rua 227-A, nº 331, Quadra 67-D -
- Bairro Setor Leste Universitário

CEP 74610-060 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.24.000018868-6 SEI Nº 2679809v1

Despacho Titular 10601 (2679809)         SEI 23.24.000018868-6 / pg. 1

	Despacho Titular 10601 (2679809)